



Ayuntamiento de Venta de Baños

CORRECCIÓN ERROR MECANOGRÁFICO ENUNCIADO LISTAS
DEFINITIVAS PRUEBAS AUXILIAR ADMINISTRACIÓN GENERAL
CONVOCADAS POR EL AYUNTAMIENTO DE VENTA DE BAÑOS.

Advertido error en la publicación del enunciado donde dice “pruebas” debe decir “**pruebas**”, donde dice “auxilair”, debe decir “**auxiliar**”.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL